
r

úŘao vrňsrysn vRANov NAD uy"lí
stavební úřad

Náměstí 2I. 671 03 Vranov nad Dyií

Spisová značka:
Číslo 1ednací:
Oprávněná úřední osoba:
Telefon:
E-mail:

DATUM:

SUM\,rND- l 05 l2o24-MP

UM\rND 89712024
Pigal Miloš
5l5 225 908

pigal@ouvranov.cz

22.4.2024

Poskytnutí informace dle zák č. 106/1999 Sb.

Stavební úřad úřadu městyse Vranov nad Dyjí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c)
zákona ě. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znéní pozdějších
předpisŮ (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona ě. 28312021 Sb., ve znění
pozdějŠÍch předpisů, obdržel dne 5.4.2024 žádost o poskytnutí informace dle zák. ě. 10611999 Sb., o
svobodném přístupu o k informacím, ve zněni pozdějších předpisů, která se Qýká následujících informací:

Žádáme o následující informace (dokumenty):

7) Vydóvó Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro
právnické osoby?

2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poslqltnutí kopie orvní stránkv
pravomocných i nepravomocných rozhodnutí - povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128
odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1. 3. 2023 doposud, a ío pouze u právnických osob, kteréjsou
vlastníky stavby.

3) Sdělení níže uvedených informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž uýsledkem
má být uydúní rozhodnutí o odstranění stavby, a to pouze u aíměrů, kde je vlastníkem prúvnicktí
osobu
a. Odstraňovand síavba v oddílu I. Čósti a Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
b. Pozemek parc. č. a kat. území v oddílu IV. Člísti A Přílohy č. 15 k vyhlóšce č. 503/2006 Sb.

4) Sdělení níže uvedených informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u próvniclrých
osob, které jsou vlastníky stavby,
a Odstraňovanó stavba v oddílu t. Čttsfi ,q Přílohy č. tS k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
b. Pozemek parc. č. a kat. území v oddílu IV. Člísti A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.

k rrýše uvedenému stavební úřad sděluie:
ad 1) Ano. Stavební úřad Vranov nad Dyjí vydávározhodnutí, povolení o odstranění stavby pro

právnické osoby,

ad 2) Kopie první stránky rozhodnutí o odstraněni stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a§ 129
stavebního zákona od 1.3.2023 doposud - 0 x.

ad 3) Informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má by,t vydání
rozhodnutí o odstranění stavby, a to pouze u záměrů, kde je vlastníkem právnická osoba - 0 x

ad 4) Informace o podaných ohlášení záměru odstranit stavbu u právnických osob, které jsou vlastníky
stavby - 1 x. Podání: Ohlášení odstranění zaevidováno pod sp.zn. SUMVND 045l2024-MP, čj.
UM\rND 29012024 dne 3l .1.2024.
a. Odstranění bývalých stájí v areálu Dvůr Mitrov.
b. Pozemek parc,ě. st. l05l2 a l05l3 v k.ú. Uherčice u Znojma.

$ŘAD MĚSTYSE
stavební rlřad

VRANOV NAD DYJÍpsčeit 03 o Miloš Pigal
pověřen vedením stavebního úřadu

Obdrží:
PB SCOM s.r.o.,ID DS: yb4h36q


